10.2 Solvència econòmica i financera:

Volum anual de negocis, referit al millor dels tres últims exercicis disponibles en funció 
de les dates de constitució o d’inici d’activitats de l’empresari i de presentació de les 
ofertes, per un import igual o superior a NORANTA-DOS MIL EUROS (92.000,00€). 

Mitjà d'acreditació:
Aportació dels comptes anuals dels exercicis dels 3 anys aprovats i dipositades en el 
Registre Mercantil o en el registre oficial en què hagi d'estar inscrit. Els empresaris no 
obligats  a  presentar  els  comptes  en  registres  oficials  podran  presentar,  com mig